
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°034/2017 
Del 11.07.2017 

 
OGGETTO: CONCORSO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA POSTO DI GEOMETRA 
PER SOSTITUZIONE MATERNITA’ A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO-SEI MESI. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 

 

RICHIAMATO l’avviso di “CONCORSO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA POSTO DI 
GEOMETRA PER SOSTITUZIONE MATERNITA’ A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO-SEI MESI”, 
protocollo n°131 del 29.05.2017, pubblicato sul sito della Società Quinzano Servizi s.r.l., del 
Comune di Quinzano d'Oglio, nonché all'Albo pretorio dello stesso Comune, col quale si 
invitavano gli interessati a presentare la domanda accompagnata da curriculum professionale 
entro le ore 12.00 del giorno 23.06.2017; 
 
CONSIDERATO che entro il termine prefissato sono pervenute le seguenti richieste di  
domande: 

- in data 07.06.2017 prot. Q.S.  n°138 Baronio Luca nato a Manerbio il 16.02.1991 e 
residente in via E. De Amicis n°5 a Quinzano d’Oglio; 

- in data 09.06.2017 prot. Q.S. n°141 Abrami Paolo nato a Brescia il 07.06.1975 e 
residente in via R. Sandri n°11 a Verolanuova; 

- in data 09.06.2017 prot. Q.S. n°142 Cozzoli Rolando nato a Iseo il 21.08.1965 e 
residente in via Dei Mille n°10 a Provaglio d’Iseo; 

- in data 14.06.2017 prot. Q.S. n°150 Crotti Alberto nato a Brescia il 12.01.1995 e 
residente in via Orti n°14/a San Paolo; 

- in data 14.06.2017 prot. Q.S. n°151 Cartocini Valerio nato a Manerbio il 05/05/1997 e 
residente in via J.F. Kennedy n°2 a Cigole; 

- in data 20.06.2017 prot. Q.S. n°162 Panizza Diego nato a Brescia il 01/01/1988 e 
residente in via San Francesco n°13 a Quinzano d’Oglio; 
 

RICHIAMATA la precedente determinazione n°31/2017 del 03.07.2017 avente per oggetto 
“CONCORSO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA POSTO DI GEOMETRA PER SOSTITUZIONE 
MATERNITA’ A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO-SEI MESI. NOMINA COMMISSIONE”; 
 
DATO ATTO CHE il sopra citato avviso prevedeva una prova scritta ed una successiva prova 
orale inerenti: 

- nozioni sull’ordinamento delle Autorità Locali (D. Lgs. 267/2000); 
- codice dei contratti pubblici ed adempimenti connessi; 

 
VISTO il verbale in data 05.07.2017, depositato agli atti dal quale emerge che a seguito della 
prova scritta tenutasi in pari data alla quale si sono presentati i signori: 

- Baronio Luca nato a Manerbio il 16.02.1991 e residente in via E. De Amicis n°5 a 
Quinzano d’Oglio; 

- Abrami Paolo nato a Brescia il 07.06.1975 e residente in via R. Sandri n°11 a 
Verolanuova; 

- Cozzoli Rolando nato a Iseo il 21.08.1965 e residente in via Dei Mille n°10 a Provaglio 
d’Iseo; 

- Crotti Alberto nato a Brescia il 12.01.1995 e residente in via Orti n°14/a San Paolo; 
- Panizza Diego nato a Brescia il 01/01/1988 e residente in via San Francesco n°13 a 

Quinzano d’Oglio; 



e sono stati ammessi alla prova orale i Signori: 
- Crotti Alberto  
- Panizza Diego  

 
DATO ATTO che a seguito della prova orale tenutasi in data 11.07.2017, entrambi i candidati 
sono risultati idonei e la graduatoria finale risulta essere la seguente: 
 
 

1) Panizza Diego: 24/30 + 29/30 TOTALE 53/60  
2) Crotti Alberto: 21/30 + 30/30 TOTALE 51/60 

 
come si evince dal relativo verbale in data 11.07.2017. 
 
RICORDATO che con deliberazione n°14 in data 29.03.2017 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl anni 2017 - 2019; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 4141 in data 25/05/2016 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 
DI APPROVARE i verbali relativi al “CONCORSO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA POSTO 
DI GEOMETRA PER SOSTITUZIONE MATERNITA’ A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO-SEI 
MESI”, in data 05/07/2017 e 11/07/2017, depositati agli atti; 
 
DI DARE ATTO che la graduatoria definitiva risulta essere la seguente: 
 

1) Panizza Diego: 24/30 + 29/30 TOTALE 53/60  
2) Crotti Alberto: 21/30 + 30/30 TOTALE 51/60 

 
        

Quinzano d’Oglio, 11.07.2017    L'AMMINISTRATORE UNICO 

          F.to Dott. Ravelli Valeriano 


